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Kanton St.Gallen Gemeinde Grabs BFS-Nr: 3273 Gde-Nr: 34

Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 18. Juni 2023

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total gültige Urne vorzeitig brieflich gültig brieflich ungültig 

4'614 2'108 56 0 2'052 11

Vorlage 1

Bundesbeschluss vom 16. Dezember 2022 über eine besondere Besteuerung grosser
Unternehmensgruppen (Umsetzung des OECD/G20-Projekts zur Besteuerung grosser
Unternehmensgruppen) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

2'048 19 0 2'029
1'583

78.02 %

446
21.98 %

44.39

Vorlage 2

Bundesgesetz vom 30. September 2022 über die Ziele im Klimaschutz, die Innovation und
die Stärkung der Energiesicherheit (KlG) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

2'066 19 0 2'047
1'077

52.61 %

970
47.39 %

44.78

Vorlage 3

Änderung vom 16. Dezember 2022 des Bundesgesetzes über die gesetzlichen Grundlagen
für Verordnungen des Bundesrates zur Bewältigung der Covid-19-Epidemie
(Covid-19-Gesetz) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

2'064 24 0 2'040
1'109

54.36 %

931
45.64 %

44.73
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Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Stimmenzählerinnen und Stimmenzähler

Nachname Vorname Unterschrift

weitere Unterschriften auf Beiblatt 


